

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024_17
Stavba: Speciální škola UO - úprava WC

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Sefir s.r.o., Jarní 216/2, 250 64 Zlonín

Projektant:

Zpracovatel:
ing. Vladimír Ent

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27488853
DIČ: CZ27488853

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 099 081,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 099 081,00	230 807,01
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 329 888,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024_17		
Stavba:	Speciální škola UO - úprava WC		
Místo:		Datum:	4. 10. 2024
Zadavatel:		Projektant:	
Uchazeč:	Sefir s.r.o., Jarní 216/2, 250 64 Zlonín	Zpracovatel:	ing. Vladimír Ent

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 099 081,00	1 329 888,01
SO01	Rekonstrukce WC 2NP mezi pavilony B a C	1 095 781,00	1 325 895,01
D 1.1	Architektonicko – stavební řešení	560 313,47	677 979,30
D.1.4.1	Zdravotně technické instalace	375 052,03	453 812,96
D.1.4.2	Vzduchotechnika	38 022,38	46 007,08
D.1.4.3	Elektroinstalace	122 393,12	148 095,68
SO20	Vedlejší rozpočtové náklady	3 300,00	3 993,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Speciální škola UO - úprava WC
Objekt: SO01 - Rekonstrukce WC 2NP mezi pavilony B a C
Soupis: D 1.1 - Architektonicko – stavební řešení

KSO:

Místo:

Začavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

4. 10. 2024

27488853

CZ27488853

Sefir s.r.o., Jarní 216/2, 250 64 Zlonín

Cena bez DPH			560 313,47
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	560 313.47	21,00%	117 665.83
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	677 979,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Speciální škola UO - úprava WC
Objekt: SO01 - Rekonstrukce WC 2NP mezi pavilony B a C
Soupis: D 1.1 - Architektonicko – stavební řešení

Misto: Datum: 4. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Sefir s.r.o., Jarní 216/2, 250 64 Zlonín Zpracovatel: ing. Vladimír Ent

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							560 313,47
D	HSV	Práce a dodávky HSV					154 514,90
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					12 519,85
1	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	1,000	198,83	198,83
2	M	59321002	překlad pórobetonový nenosný š 100mm dl 1000-1250mm	kus	1,000	819,38	819,38
3	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	10,000	1 150,16	11 501,64
	VV		1,65*3,15-0,8*1,97		3,622	0	
	VV		1,2*3,15*2-0,6*1,97		6,378	0	
	VV		Součet		10,000	0	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					0 105 778,96
4	K	611315421	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvourvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	25,290	191,69	4 847,94
	VV		podlahy-2,11-2,91		25,290	0	
5	K	612321321	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukci stěn	m2	140,427	249,65	35 057,32
	VV		stávající stěny pod obklady			0	
	VV		obklad*1,05		140,427	0	
	VV		Součet		140,427	0	
6	K	612315421	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvourvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%; nad ker obkladem	m2	164,349	154,25	25 350,31
	VV		obklad*(3,15-1,8)		180,549	0	
	VV		"odpočet nová omítka" -10,8		-10,800	0	
	VV		"odpočet okna" -1,8*0,6*5		-5,400	0	
	VV		Součet		164,349	0	
7	K	612321341	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená strojně dvourvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukci stěn	m2	10,800	284,42	3 071,74
	VV		nové stěny nad obkladem			0	
	VV		1,2*(3,15-1,8)*4		6,480	0	
	VV		1,6*(3,15-1,8)*2		4,320	0	
	VV		Součet		10,800	0	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	2,000	842,56	1 685,12
	VV		2		2,000	0	
9	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	10,000	1 381,98	13 819,80
	VV		10		10,000	0	
10	M	55331485	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	9,000	1 809,95	16 289,53
	VV		9		9,000	0	
11	M	55331487	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,000	1 885,73	5 657,20
	VV		3		3,000	0	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			0	12 516,03
12	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	30,310	130,17	3 945,56
	VV		podlahy		30,310	0	
13	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	3,780	117,69	444,87
	VV		1,2*3,15		3,780	0	
14	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	30,310	81,76	2 478,14
	VV		podlahy		30,310	0	
15	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojítych, plochy do 2 m2	m2	3,600	252,32	908,36
	VV		1,2*0,6*5		3,600	0	
16	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	11,600	387,85	4 499,01
	VV		0,6*2,0*7+0,8*2,0*2		11,600	0	
17	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm	m2	1,760	136,41	240,09
	VV		"dveře do 220" 0,8*2,2		1,760	0	
	D	997	Přesun sutě			0	14 887,34
18	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	3,695	1 159,08	4 282,80
19	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,695	268,37	991,63
64	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km - 9 km	t	33,255	11,68	388,42
	VV		3,695*9 'Přepočtené koeficientem množství		33,255	0	
20	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,695	2 496,48	9 224,49
	D	998	Přesun hmot			0	8 812,72
21	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	6,864	1 283,90	8 812,72
	D	PSV	Práce a dodávky PSV			0	405 798,57
	D	763	Konstrukce suché výstavby			0	7 333,52
22	K	763131451	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	5,020	853,26	4 283,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		2,11+2,91		5,020	0	
23	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	5,020	66,60	334,34
24	K	763172352	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 300 x 300 mm	kus	2,000	381,60	763,21
25	M	59030711	<i>dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>534,96</i>	<i>1 069,92</i>
26	K	998763322	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,066	13 374,00	882,68
	D	764	Konstrukce klempířské			0	3 115,44
27	K	764216604	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 330 mm	m	6,000	509,10	3 054,62
	VV		1,2*5		6,000	0	
28	K	998764112	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,018	3 379,16	60,82
	D	766	Konstrukce truhlářské			0	151 892,55
29	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdíva	kus	5,000	713,28	3 566,40
	VV		5		5,000	0	
30	M	61140049	<i>okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo do plochy 1m2</i>	<i>m2</i>	<i>3,600</i>	<i>13 017,36</i>	<i>46 862,50</i>
	VV		"01/PL" 1,2*0,6*5		3,600	0	
31	K	766660001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	12,000	882,68	10 592,21
	VV		12		12,000	0	
32	M	61162072	<i>dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm</i>	<i>kus</i>	<i>9,000</i>	<i>5 600,00</i>	<i>50 400,00</i>
	VV		"podrobně dle výpisu výrobků 02/D, 03/D, 06/D, 07/D, 08/D" 1+1+1+5+1		9,000	0	
33	M	61162074	<i>dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>5 600,00</i>	<i>16 800,00</i>
	VV		"podrobně dle výpisu výrobků 01/D, 04/D, 05/D" 1+1+1		3,000	0	
34	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	2,000	279,96	559,92
35	M	54917250	<i>samozavírač dveří hydraulický</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>1 560,30</i>	<i>3 120,60</i>
36	K	766660728	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového zámku	kus	12,000	145,33	1 743,97
	VV		12		12,000	0	
37	M	54964102	<i>vložka cylindrická 29+40</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>312,06</i>	<i>1 560,30</i>
	VV		"dle výpisu výrobků" 1+1+1+1+1		5,000	0	
65	M	54924012	<i>zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 72x40mm</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>133,74</i>	<i>668,70</i>
66	M	54924005	<i>zámek zadlabací mezipokojoyý pravý/levý pro WC kování rozteč 72x55mm</i>	<i>kus</i>	<i>7,000</i>	<i>160,49</i>	<i>1 123,42</i>
38	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	12,000	187,24	2 246,83
	VV		12		12,000	0	
39	M	54914138	<i>kování štítové pro rozteč 72mm</i>	<i>kus</i>	<i>12,000</i>	<i>668,70</i>	<i>8 024,40</i>
	VV		12		12,000	0	
40	K	766660741	Montáž dveřních doplňků držadla kyvných dveří	kus	2,000	196,15	392,30
	VV		"montáž invalidního madla rovného" 2		2,000	0	
41	M	55147054	<i>madlo invalidní rovné bílé 700mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>579,54</i>	<i>1 159,08</i>
42	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	22,000	33,61	739,49
	VV		"bourání" 10		10,000	0	
	VV		"montáž nových dveří" 12		12,000	0	
	VV		Součet		22,000	0	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	998766112	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,327	7 132,80	2 332,43
D	771		Podlahy z dlaždic			0	52 621,61
44	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou vyrovnávacího potěru	m2	30,310	15,42	467,52
	VV		podlahy		30,310	0	
45	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu pod vyrovnávací potěr	m2	30,310	58,22	1 764,69
	VV		"na stávající beton po odstranění dlažby" podlahy		30,310	0	
46	K	771121015	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr kontaktní pro nesavé podklady na podlahu	m2	30,310	45,38	1 375,54
	VV		"adhezni můstek" podlahy		30,310	0	
47	K	632451032	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 20 do 30 mm	m2	30,310	216,66	6 566,93
	VV		podlahy		30,310	0	
48	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	30,310	750,00	22 732,50
	VV		podlahy		30,310	0	
49	M	59761127	dlažba keramická sliutá mrazuvzdorná R10/B povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	33,341	450,00	15 003,45
	VV		podlahy		30,310	0	
	VV		30,31*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		33,341	0	
50	K	771577111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	15,790	86,04	1 358,56
	VV		1,75+2,11+2,91+3,08+0,9*1,65*4		15,790	0	
51	K	998771112	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,940	3 566,40	3 352,42
D	781		Dokončovací práce - obklady			0	178 433,22
52	K	781472217	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	133,740	750,00	100 305,00
	VV		obklad		133,740	0	
53	M	59761711	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	148,434	450,00	66 795,30
	VV		obklad		133,740	0	
	VV		"vnitřní parapety" 1,2*0,2*5		1,200	0	
	VV		Součet		134,940	0	
	VV		134,94*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		148,434	0	
54	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	53,496	91,83	4 912,79
	VV		obklad*0,4		53,496	0	
55	K	781492111	Obklad - dokončující práce montáž profilu kladeného do malty rohového	m	7,200	173,86	1 251,81
	VV		1,8*4		7,200	0	
56	M	55343021	profil rohový Pz s kulatou hlavou pro vnitřní omítky tl 12mm	m	7,416	124,82	925,69
	VV		7,2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		7,416	0	
57	K	781674113	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm	m	6,000	138,20	829,19
	VV		1,2*5		6,000	0	
58	K	998781112	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,388	1 007,51	3 413,44
D	783		Dokončovací práce - nátěry			0	2 789,41
59	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	11,016	124,82	1 375,06
	VV		zárubné			0	
	VV		(2*1,97+0,6)*(0,1+2*0,05)*9		8,172	0	
	VV		(2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,05)*3		2,844	0	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		11,016	0	
60	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	11,016	128,39	1 414,35
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety			0	9 612,82
61	K	784171113	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00	m2	3,600	26,75	96,29
	VV		1,2*0,6*5		3,600	0	
62	M	58124842	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m</i>	<i>m2</i>	<i>3,780</i>	<i>31,21</i>	<i>117,96</i>
	VV		3,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,780	0	
63	K	784211131	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné minimálně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	120,371	78,08	9 398,57
	VV		(24,62+5,62+21,1+7,2)*(3,15-1,8)		79,029		
	VV		(8,32+7,44)*(2,5-1,8)		11,032		
	VV		podlahy		30,310		
	VV		Součet		120,371		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Speciální škola UO - úprava WC
Objekt: SO01 - Rekonstrukce WC 2NP mezi pavilony B a C
Soupis: D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

KSO:
Místo: Lázeňská 206,Ústí n.Orlicí

Zadavatel:
Speciální ZŠ,MŠ a PrŠ Ústí nad Orlicí,Lázeňská 206

Uchazeč:
Sefir s.r.o., Jarní 216/2, 250 64 Zlonín

Projektant:
Projekční kancelář Žižkov, Ústí nad Orlicí

Zpracovatel:
K. Burešová

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 27488853
DIČ: CZ27488853

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		375 052,03	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	375 052,03	21,00%	78 760,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	453 812,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Speciální škola UO - úprava WC
Objekt: SO01 - Rekonstrukce WC 2NP mezi pavilony B a C
Soupis:

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Místo: Lázeňská 206,Ústí n.OrlicíDatum: 4. 10. 2024

Zadavatel: Speciální ZŠ,MŠ a PrŠ Ústí nad Orlicí,Lázeňská 206Projektant: Projekční kancelář Žižkov, Ústí nad Orlicí

Uchazeč: Sefir s.r.o., Jarní 216/2, 250 64 ZlonínZpracovatel: K. Burešová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							375 052,03
D HSV HSV							107 276,78
D 1 Zemní práce							11 588,97
1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,710	1 346,32	2 302,20
VV (3*0,6*0,35)+(3*0,6*0,6)					1,710	0	
2	K	162602111	Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 3000 do 4000 m	m2	1,710	57,06	97,58
3	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,078	1 958,85	6 029,33
VV 1,8*1,71					3,078	0	
4	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1,710	195,26	333,90
5	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,350	537,63	725,81
VV 1,71-0,36					1,350	0	
6	M	583313400.1	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	2,700	777,83	2 100,15
VV 1,35*2 "Přepočtené koeficientem množství					2,700	0	
D 4 Vodorovné konstrukce							0 593,81
7	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	0,360	1 649,46	593,81
VV (3+3)*0,6*0,1					0,360	0	
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							0 895,52
8	K	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25	m3	0,270	3 316,75	895,52
D 8 Trubní vedení							0 19 238,94
9	K	890111812	Bourání šachet a jímek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 ze zdiva cihelného	m3	1,000	1 872,36	1 872,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	89481260R	Atypická revizní a čistící šachta z polypropylenu PP DN 600 + poklop litinový pro třídu zatížení B125, celk. hl. cca 0,6 m	kus	1,000	17 366,58	17 366,58
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání			0	46 242,29
11	K	965043441	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,270	3 067,10	828,12
	VV		3*0,6*0,15 "rýhy pro svodné potrubí		0,270	0	
12	K	969011112	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky kameninového přes DN 100 do DN 200	m	3,500	244,30	855,04
13	K	969021112	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky litinového do DN 100	m	28,000	236,27	6 615,67
14	K	969021113	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky litinového přes DN 100 do DN 200	m	3,500	269,26	942,42
15	K	969041111	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky plastového do DN 50	m	52,000	79,62	4 140,23
16	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100 do 150 mm	m	7,000	313,84	2 196,90
	VV		2*3,5"rýhy pro svodné potrubí		7,000	0	
17	K	R-9709002	Stavební připojky a pomocné práce - sekání drážek, prorážení prostupů, hrubé vyspravení stav.kcí po provedení prací a montáží, nespecifikované práce apod.	kpl	1,000	4 440,17	4 440,17
18	K	R-9709030	Drážky pro vodovodní potrubí (trasa TV a SV) a odpadní potrubí v kcích zděných stěn - vysekání drážek, hrubé zapravení maltou a omítka	m	62,000	353,07	21 890,56
	VV		52 "vodovodní potrubí SV,TV		52,000	0	
	VV		10"připojovací potrubí		10,000	0	
	VV		Součet		62,000	0	
19	K	R-9709040	Prostupy pro svodné potrubí ve stáv. kcích podlah/stropů- zřízení prostupu a zabetonování potrubí v prostupech	kus	9,000	481,46	4 333,18
D 997			Přesun sutě			0	28 717,25
20	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	8,171	591,13	4 830,13
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,171	268,37	2 192,86
22	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	65,368	11,68	763,50
	VV		8*8,171		65,368	0	
23	K	997013607	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03	t	0,363	2 312,81	839,55
24	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	4,907	2 573,16	12 626,48
25	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,901	2 573,16	7 464,73
D PSV			Práce a dodávky PSV			0	267 775,25
D 713			Izolace tepelné			0	6 184,49
26	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm	m	52,000	76,32	3 968,69
	VV		26+26" rozvody SV, TV ve stěně a podlaze		52,000	0	
27	M	28377103	<i>pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 22/9mm</i>	m	26,780	16,85	451,28
	VV		1,03*26 "rozvody SV, TV ve stěně a podlaze - 1/2"		26,780	0	
28	M	28377111	<i>pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/9mm</i>	m	26,780	17,92	479,93
	VV		1,03*26 "rozvody SV, TV ve stěně a podlaze - 3/4"		26,780	0	
29	M	28377001	<i>páska samolepící na izolace tepelné z pěnového polyetylenu po 20m</i>	m	53,560	23,98	1 284,59
	VV		52*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		53,560	0	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0	43 139,41
30	K	721140915	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	6,000	954,01	5 724,07
31	M	55161857	přechod z plastových trub na litinové (bez hrdel) DN 110	kus	6,000	342,37	2 054,25
32	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	3,000	835,43	2 506,29
33	K	721173404	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 200	m	3,000	895,17	2 685,50
34	K	721174006	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 125	m	3,000	1 133,22	3 399,67
vv			3"pod stropem		3,000	0	
35	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75	m	8,000	644,63	5 157,01
36	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	15,000	715,95	10 739,32
37	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	5,000	468,98	2 344,91
38	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	3,000	517,13	1 551,38
39	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	3,000	880,01	2 640,03
vv			2" připojovací		2,000	0	
vv			1" pod stropem		1,000	0	
vv			Součet		3,000	0	
40	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	8,000	87,11	696,87
41	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	7,000	143,55	1 004,83
42	K	721274121	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50	kus	1,000	468,98	468,98
43	K	721274125	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 75	kus	1,000	180,99	180,99
44	K	721274126	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 110	kus	1,000	424,40	424,40
45	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	37,000	27,46	1 016,07
vv			5+3+2 "připojovací potrubí		10,000	0	
vv			8+15" odpadní potrubí		23,000	0	
vv			4"potrubí zavěšené pod stropem		4,000	0	
vv			Součet		37,000	0	
46	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	6,000	35,93	215,59
vv			6"svodné potrubí		6,000	0	
47	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,076	4 332,28	329,25
D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0	34 270,88
48	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	26,000	377,15	9 805,82
49	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	26,000	450,26	11 706,71
50	K	722220152	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"	kus	24,000	161,38	3 873,11
51	K	722220161	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2" (nástěnný komplet)	soubor	1,000	600,94	600,94
52	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4	kus	5,000	27,64	138,20
53	K	722231073	Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"	kus	1,000	375,36	375,36
54	K	722231222	Armatury se dvěma závity ventily pojistné k boileru mosazné PN 6 do 100°C G 3/4"	kus	1,000	1 194,74	1 194,74
55	K	722232044	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4"	kus	2,000	394,98	789,96
56	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	52,000	50,02	2 600,98
vv			26+26		52,000	0	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	52,000	56,35	2 930,15
58	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,060	4 248,47	254,91
D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				0	168 452,65
59	K	7250301R	Sklopné zrcadlo o 10° nerez, nad umyvadlo pro imobilní - MTZ a dodávka	kus	1,000	2 887,00	2 887,00
60	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	5,000	244,30	1 221,49
61	K	725111132	Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené	soubor	1,000	1 669,08	1 669,08
62	K	725112182	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	7,000	6 094,09	42 658,60
63	K	725112173	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním pro handicapované odpad svislý	soubor	1,000	9 314,55	9 314,55
64	K	725121529	Pisoárové záchodky keramické automatické s teplotním snímačem	soubor	2,000	11 450,82	22 901,64
65	M	55172110	zdroj napájecí 230V AC/24V DC max. 4 ventily 170x130x85mm	kus	1,000	1 381,98	1 381,98
66	K	725122817	Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem	soubor	2,000	101,64	203,28
67	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	5,000	161,38	806,90
68	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby	soubor	7,000	913,00	6 390,99
69	M	642110050	umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm	kus	6,000	855,04	5 130,27
70	M	64211023	umyvadlo keramické závěsné bezbariérové bílé 640x550mm	kus	1,000	2 397,51	2 397,51
71	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	1,000	520,69	520,69
72	K	725291531R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastový odpadkový koš s nášlapným pedálem 5l		4,000	413,70	1 654,81
73	K	725291532R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů koš odpadkový drátěný závěsný 350x290x190 – komaxit		3,000	2 246,83	6 740,50
74	K	725291652	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů dávkovače tekutého mýdla	kus	8,000	182,78	1 462,22
75	M	55431099	dávkovač tekutého mýdla bílý 0,35L	kus	8,000	386,06	3 088,50
76	K	725291653	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku toaletních papírů	kus	8,000	184,56	1 476,49
77	M	55431092	zásobník toaletních papírů komaxit bílý D 310mm	kus	8,000	555,47	4 443,73
78	K	725291654	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku papírových ručníků	kus	8,000	187,24	1 497,89
79	M	55431086	zásobník papírových ručníků skládaných komaxit bílý	kus	8,000	526,04	4 208,35
80	K	725291670	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů madla invalidního krakorcového sklopného	kus	2,000	218,44	436,88
81	M	55147061	madlo invalidní krakorcové sklopné bílé 813mm	kus	2,000	1 308,87	2 617,74
82	K	725330840	Demontáž výlevky bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových	soubor	1,000	258,56	258,56
83	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou stojící, výšky 460 mm	soubor	1,000	6 303,61	6 303,61
84	K	725530823	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových od 50 do 200 l	soubor	2,000	373,58	747,16
85	K	725539203	Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 50 do 80 l	soubor	1,000	4 074,61	4 074,61
86	M	54132241	ohřivač vody elektrický závěsný akumulární svislý příkon, rychloohřev 80L 3kW	kus	1,000	13 329,42	13 329,42
87	K	725819401	Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2"	soubor	8,000	213,98	1 711,87
88	M	55141001	kohout kulový rohový mosazný R 1/2"x3/8"	kus	8,000	139,09	1 112,72
89	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	6,000	97,18	583,11
90	K	725829101	Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	1,000	327,22	327,22
91	M	55143169	baterie dřezová páková nástěnná s plochým ústím 300mm	kus	1,000	1 546,93	1 546,93
92	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2"	kus	8,000	186,34	1 490,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
93	M	55145686	baterie umyvadlová stojánková páková	kus	7,000	694,56	4 861,89
94	M	55145692R	baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou (lékařská)	kus	1,000	1 639,65	1 639,65
95	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	1,000	181,89	181,89
96	K	725851325	Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4"	kus	8,000	279,96	2 239,70
97	K	725861312R	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla podomítkové DN 40/50-pro imobilní	kus	1,000	1 340,97	1 340,97
98	K	725865411	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40	kus	2,000	604,50	1 209,01
99	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,482	793,52	382,48
D 727			Zdravotechnika - požární ochrana			0	15 727,82
100	K	727213227	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 D 110	kus	9,000	1 747,54	15 727,82

Stavba:

Objekt:

SO01 - Rekonstrukce WC 2NP mezi pavilony B a C

Soupis:

D.1.4.2 - Vzduchotechnika

KSO:

Misto:

CC-CZ:

Datum:

4. 10. 2024

Zadavatel:

1Č:

D1Č:

Uchazeč:

1Č:

27488853

Sefir s.r.o., Jarní 216/2, 250 64 Zlonín

DIČ:

CZ27488853

Projektant:

Ing. R. Vacková

1Č:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. R. Vacková

1Č:

DÍČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	38 022,38
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 022,38	21,00%	7 984,70
snižená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	46 007,08
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Speciální škola UO - úprava WC
Objekt: SO01 - Rekonstrukce WC 2NP mezi pavilony B a C
Soupis: **D.1.4.2 - Vzduchotechnika**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Sefir s.r.o., Jarní 216/2, 250 64 Zlonín

Datum: 4. 10. 2024
Projektant: Ing. R. Vacková
Zpracovatel: Ing. R. Vacková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

38 022,38

D		D1	Zařízení č.1 -	38 022,38			
1	K	1.1	Potrubní ventilátor JS 100mm, V=150m3/hod, pext=120Pa - 230V/60W vč. spojovacích manžet	ks	1,000	3 690,18	3 690,18
2	K	1.2	Potrubní ventilátor JS 125mm, V=180m3/hod, pext=120Pa - 230V/60W vč. spojovacích manžet	ks	2,000	3 716,50	7 433,00
3	K	1.3	Zpětná klapka s pružinou JS 100mm	ks	1,000	458,94	458,94
4	K	1.4	Zpětná klapka s pružinou JS 125mm	ks	2,000	515,15	1 030,31
5	K	1.5	Samočinná venkovní plastová žaluzie JS 200mm	ks	1,000	1 498,63	1 498,63
6	K	1.6	Ohebné tepelně a hlukově izolované hliníkové potrubí s mikroperforacemi, izolace z minerální vaty tl.25mm, parotěsná folie na vnitřní straně, vnější krycí vrstva hliníkový laminát - JS 100mm	bm	1,500	229,05	343,58
7	K	1.7	Ohebné tepelně a hlukově izolované hliníkové potrubí s mikroperforacemi, izolace z minerální vaty tl.25mm, parotěsná folie na vnitřní straně, vnější krycí vrstva hliníkový laminát - JS 125mm	bm	2,000	267,11	534,22
8	K	1.8	Ohebné hliníkové potrubí JS 100mm	bm	1,000	185,39	185,39
9	K	1.9	Vyústka jednořadá obdélníková na kruhové potrubí s regulací R1, pozink. vel. 325x75mm	ks	6,000	1 172,54	7 035,27
10	K	1.10	Talířový ventil pro odvod vzduchu kovový JS 100mm	ks	1,000	222,49	222,49
11	K	1.11	Talířový ventil pro odvod vzduchu kovový JS 125mm	ks	2,000	248,56	497,13
12	K	1.12	Koncový kryt DR 125	ks	2,000	130,92	261,84
13	K	1.13	OS 45 125	ks	1,000	239,87	239,87
14	K	1.14	OS 90 125	ks	5,000	292,26	1 461,31
15	K	1.15	PRO 200 125	ks	1,000	250,30	250,30
16	K	1.16	OBJ 45 200 125	ks	1,000	592,23	592,23
17	K	1.17	OBJ 90 100 100	ks	2,000	337,23	674,47
18	K	1.18	OBJ 45 200 100	ks	1,000	602,66	602,66
19	K	1.19	TR 100/200	ks	1,000	174,96	174,96
20	K	1.20	Potrubí SPIRO 125/3m	ks	6,000	759,33	4 556,00
21	K	1.21	Potrubí SPIRO 200/3m	ks	1,000	1 257,54	1 257,54
22	K	1.22	PRO 125 100	ks	2,000	216,69	433,38
23	K	1.23	Montážní a těsnící materiál, materiál na závěsy	kg	20,000	168,01	3 360,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	1.24	Zaregulování a oživení zařízení	hod	2,000	614,25	1 228,51

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Speciální škola UO - úprava WC
Objekt: SO01 - Rekonstrukce WC 2NP mezi pavilony B a C
Soupis: **D.1.4.3 - Elektroinstalace**

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Sefir s.r.o., Jarní 216/2, 250 64 Zlonín

Projektant:
Roman Hrodě

Zpracovatel:
Roman Hroděj

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: **4. 10. 2024**

IČ:
DIČ:

IČ: **27488853**
DIČ: **CZ27488853**

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			122 393,12
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	122 393,12	21,00%	25 702,56
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	148 095,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Speciální škola UO - úprava WC
Objekt: SO01 - Rekonstrukce WC 2NP mezi pavilony B a C
Soupis: D.1.4.3 - Elektroinstalace

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Sefir s.r.o., Jarní 216/2, 250 64 Zlonín

Datum: 4. 10. 2024
Projektant: Roman Hrodě
Zpracovatel: Roman Hroděj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							122 393,12
D	PSV	Práce a dodávky PSV					99 446,91
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					90 827,27
1	K	741110061	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	15,000	34,77	521,59
2	M	34571061	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2313	m	15,750	12,48	196,60
	VV		15*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		15,750	0	
	VV		Součet		15,750	0	
3	K	741110511	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm	m	28,000	75,79	2 122,01
4	M	34571002	lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm	m	29,400	40,12	1 179,59
	VV		28*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		29,400	0	
	VV		Součet		29,400	0	
5	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	30,000	93,62	2 808,54
6	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	30,000	7,13	213,98
7	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	2,000	160,49	320,98
8	M	34571458	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem	kus	2,000	42,80	85,59
9	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	16,000	93,62	1 497,89
10	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	16,000	7,13	114,12
11	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2	m	20,000	31,21	624,12
12	K	741120501	Montáž kabelů flexibilních měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (např. CGSG), počtu žil do 7	m	12,000	31,21	374,47
13	M	10.048.287	H05RR-F 3G2,5 (3Cx2,5 CGSG)	m	13,800	41,01	565,99
	VV		12*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		13,800	0	
	VV		Součet		13,800	0	
14	K	741120501	Montáž kabelů flexibilních měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních (např. CGSG), počtu žil do 7	m	6,000	49,04	294,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	M	34113406	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž 300/500V (H05RR-F) 3x1,50mm2	m	6,900	16,94	116,89
	VV		6*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		6,900	0	
	VV		Součet		6,900	0	
16	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	20,000	31,21	624,12
17	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	23,000	21,40	492,16
	VV		20*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		23,000	0	
	VV		Součet		23,000	0	
18	K	741122121	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2	m	15,000	31,21	468,09
19	M	34111005	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 2x1,5mm2	m	17,250	14,27	246,08
	VV		15*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		17,250	0	
	VV		Součet		17,250	0	
20	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	225,000	31,21	7 021,35
21	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	258,750	15,16	3 921,93
	VV		225*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		258,750	0	
	VV		Součet		258,750	0	
22	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	78,000	31,21	2 434,07
23	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	89,700	21,40	1 919,44
	VV		78*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		89,700	0	
	VV		Součet		89,700	0	
24	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2	kus	30,000	57,95	1 738,62
25	K	R001	Montáž akumulačních kamen do 100 kg vč. připojení	kus	2,000	2 006,10	4 012,20
26	M	RMAT0004	Akumulační kamna 1-1,5kW/230V	kus	2,000	1 640,54	3 281,09
27	K	741311004	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu nástěnného	kus	14,000	173,86	2 434,07
28	M	40461058	čidlo pohybové a prezenční stropní 360°	kus	14,000	1 105,58	15 478,18
29	K	741311803	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro prostředí normální do 10 A, připojení bezšroubové do 2 svorek	kus	10,000	49,04	490,38
30	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	2,000	111,45	222,90
31	M	34555241	přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	2,000	110,56	221,12
32	K	741315823	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE	kus	4,000	49,04	196,15
33	K	741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	3,000	124,82	374,47
34	M	35822107	jistič 1-pólový 6 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	3,000	93,62	280,85
35	K	741320101	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu	kus	3,000	124,82	374,47
36	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	3,000	74,89	224,68
37	K	741321001	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A bez krytu	kus	4,000	249,65	998,59
38	M	RMAT0005	proudový chránič dvoupólový kombinovaný 10A/2/B/0,03mA-typ A	kus	4,000	1 007,51	4 030,03
39	K	741330001	Montáž stykačů nn se zapojením vodičů stejnosměrných vestavných jednopólových do 40 A	kus	3,000	267,48	802,44
40	M	RMAT0006	stykač střídavý dvoupólový 230V/25A 1x spínací kontakt	kus	3,000	287,10	861,29
41	K	741330632	Montáž relé pomocných se zapojením vodičů vestavných v krytu s kontakty 2P+2Z	kus	2,000	249,65	499,30
42	M	RMAT0001	pomocné relé do instalační krabice 1 přep. kontakt 230V/10-16A	kus	2,000	368,23	736,46
43	K	741330763	Montáž relé časových bez zapojení	kus	3,000	173,86	521,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	M	RMAT0002	relé časové - doběh ventilátoru do instal. krabice	kus	3,000	283,53	850,59
45	K	741331075	Montáž měřících přístrojů bez zapojení vodičů termostatu	kus	2,000	312,06	624,12
46	M	RMAT0003	termostat prostorový - ovládání akumulčních kamen	kus	2,000	659,78	1 319,57
47	K	741372021	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	14,000	427,97	5 991,55
48	M	34825001	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm	kus	14,000	547,44	7 664,19
49	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	4 903,80	4 903,80
50	K	741920241	Protipožární ucpávky samostatných kabelů prostup stěnou, tloušťky do 100 mm diskem požární odolnost EI 60, průměr kabelu do 21 mm	kus	10,000	303,14	3 031,44
51	K	741990024	Ostatní doplňkové práce elektromontážní zakrytí otvorů čtvercových, plochy přes 0,060 do 0,150 m2	kus	2,000	249,65	499,30
D 742			Elektroinstalace - slaboproud			0	8 619,64
52	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	10,000	49,04	490,38
53	M	34121262	kabel datový jádro Cu plně pláště PVC (U/UTP) kategorie 5e	m	12,000	8,74	104,85
	VV		10*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		12,000	0	
	VV		Součet		12,000	0	
54	K	742350001	Montáž zařízení pro tělesně postižené signalizačního světla s akustickou signalizací	kus	1,000	1 515,72	1 515,72
55	M	34535107	sada pro nouzovou signalizaci s modulem s opticko-akustickým alarmem tlačítko signální tahové resetovací tlačítko transformátor včetně rámečků 230V IP20	kus	1,000	4 261,85	4 261,85
56	K	742350002	Montáž zařízení pro tělesně postižené potvrzovacího tlačítka	kus	1,000	320,98	320,98
57	K	742350003	Montáž zařízení pro tělesně postižené volacího tlačítka do výšky 900 mm a táhla do výšky 150 mm	kus	1,000	320,98	320,98
58	K	742350004	Montáž zařízení pro tělesně postižené napájecího zdroje 24 V	kus	1,000	320,98	320,98
59	K	742350006	Montáž zařízení pro tělesně postižené instalační krabice pro DHM	kus	4,000	320,98	1 283,90
D M			Práce a dodávky M			0	13 316,93
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích			0	13 316,93
60	K	468091111	Vysekání kapes nebo výklenků ve zděvu pro osazení kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárnic, velikosti 7x7x5 cm	kus	46,000	124,82	5 741,90
61	K	468101112	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	36,000	129,28	4 654,15
62	K	468101113	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	5,000	213,98	1 069,92
63	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	0,173	10 699,20	1 850,96
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby			0	9 629,28
64	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář - úprava rozvaděče R21	hod	8,000	401,22	3 209,76
65	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný - zapojení akumulčních kamen, ventilátorů	hod	16,000	401,22	6 419,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Speciální škola UO - úprava WC
Objekt:
SO20 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 10. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: 27488853
DIČ: CZ27488853
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 300,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 300,00	21,00%	693,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			3 993,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Speciální škola UO - úprava WC
Objekt: SO20 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 4. 10. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Sefir s.r.o., Jarní 216/2, 250 64 Zlonín Zpracovatel: ing. Vladimír Ent

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 300,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 300,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 400,00
1	K	030001000	Náklady spojené s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveniště, 2,4% ze ZRN	Kč	0,024	100 000,00	2 400,00
	VV		2,4/100		0,024	0	
D	VRN7		Provozní vlivy			0	900,00
2	K	071103000	Provoz investora	...	0,009	100 000,00	900,00
	VV		0,9/100		0,009		